
                    Český jazyk  - 1. ročník od 15. 3. do 19. 3. 2021 

Vážení rodiče a milé děti, 

srdečně Vás vítám u ČJ. V tomto týdnu opět procvičíme, co jsme se naučili, 

zopakujeme písmenka, abychom mohli pokračovat s novými.  Na děti čekají 

usměvaví smajlíci pro radost, protože se jim určitě stýská po třídě, ve které 

hrajeme hry a jsme všichni spolu. Děti, při vybarvování smajlíků si jistě  

na kamarády vzpomenete.  Velmi se těším, až se uvidíme. Mějte se hezky.  

                                                                                   Vaše paní učitelka Helena 

PO 15. 3.  Společná práce – pracovní list – slovní kopaná. 

Slabikář – str. 49 /dokončit. 

Sešit s myšičkami – str. 49/ slova u modrého trojúhelníčku, dále 

přepsat psacím písmem jeden z barevných sloupečků (dle výběru 

dětí). 

Út  16. 3.  Slabikář str. 50/ celá. 

Písanka str. 13/ celá. 

ST  17. 3.  Slabikář str. 51/ celá. 

Stříhání a lepení slov na papír – modrá část.  

Písanka str. 14/ celá. 

ČT  18. 3.  Slabikář str. 52/ celá, pracovní list. 

Písanka str. 7/ celá. 

PÁ  19. 3.  Slabikář str. 53/ celá. 

Písanka str. 16/ celá. 

 

A G 

 O A 

 E V 

 A 

 S E 

M S 

 

 V N M 

 V 

 



PO 15. 3.  

 

Cíla laso solí lípa papá 

pára rameno novina napije jedeme 

melou louka kaše šedá dáma 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Nakresli obrázky, které začínají na písmeno C, c. Děkuji. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           C, c 

 
 

 

 



ČT 18. 3.  

Odstřihni věty, promíchej a nalep pod správný obrázek.  Jeden z obrázků si vyber a vybarvi. 

Děkuji. 

 


